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Írásbeli kérdés

Kövér László úrnak,
az Országgy űlés elnökének

Helyben

tesztelt Elnök Úr!

Az Országgyű lésről szóló 2012. évi XXXVI. törvény 42.* (8) bekezdése alapján írásbeli választ
igénylő kérdést kívánunk intézni a Belügyminisztériumot vezet ő miniszterhez, mint a tárgyban
illetékes minisztérium vezetőjéhez

„A jövőben is elkötelezett a rendőrség a költségvetési hiány méltánytalan bírságolásokka l
történő kiegészítésére, vagy a szegényebbekkel kapcsolatban alkalmazott drákói szigor és zér ó
tolerancia a jöv őben inkább a módosabbakat fogja sújtani? »

címmel .

A benyújtott kérdésre a választ írásban várjuk !

Tisztelt Miniszter Úr!

Mielőtt válaszát elintézné annyival, hogy törvény előtt mindenki egyenlő, engedje meg, hogy
levelűnkben leszögezzük : elkötelezett és feltétlen hívei vagyunk a jogegyenlőségnek, ugyanakkor
nem gondoljuk, hogy helyes dolog a hatóság részéről olyan pénzbírságot kiszabni, amely súlyosan
veszélyezteti a tisztességes családok megélhetését .

A közelmúltban egy ilyen család keresett meg minket azzal, hogy június 18-án, a Heves megyei
Besenyőtelken közúti ellenőrzés során közúti közlekedési szabályok kisebb fokú megsértése miat t
60.000 forint pénzbúságot szabtak ki egy édesanyára, mert a 150 cm-nél alacsonyabb kiskorú
gyermeke gyermekbiztonsági rendszer nélkül utazott . A rendőrök a helyszínen meggyőződtek arról,
a gyermeknek volt ülésmagasítója, melyet a család abban a tudatban vásárolt, hogy a gyermekü k
biztonságos utaztatásához az elegendő .

Az említett család nehéz anyagi körülmények között él, az édesanya GYES-en van 2 és 4 éve s
gyermekével, míg a családfő sofőrként havi 85 500 forintot keres . Ezen felül a család jövedelme a
GYES-ből és a családi pótlékból áll (52 250 forint) . Ezen forrásokból fizetik a kis házuk
megnövekedett tőrlesztőrészletét, ami havi 78 000-85 000 forint, mellette az ún. rezsi költségek
(víz, gáz, villany), nem beszélve a tisztességes gyermekvállalás költségeir ől
Tisztelt Miniszter Ur !

Még egyszer hangsúlyozzuk, a tőrvények betartása mindenkire vonatkozik, a nehéz anyagi
körülmények sem mentesítenek senkit a vonatkozó jogszabályok betartása alól, de úgy gondoljuk ,
hogy a fent említett és ahhoz hasonló esetekben, mikor egyrészt a család megélhetését ilye n
súlyosan veszélyeztetné egy ilyen összegű közlekedési bírságkiszabása, továbbá a gépkocsit vezető
édesanya korábban szabálysértés miatt nem volt elmarasztalva, akkor némi méltányosságot
tanúsíthatna a hatóság . Sajnos hiába kérte a család, hogy 10-12 részletben had törlesszék a bírságot



(hamár a hatóság elutasított mindenféle a bírság csökkentésére vonatkozó kérést), de sajnos ebbe n
sem volt partner abírságot kiszabó Füzesabonyi Rendőrkapitányság .

Hazánk borzasztóan nehéz anyagi helyzete, a nyolc év szocialista kormányzás után kivéreztetett
költségvetés törvényszer űen hozza magával, hogy a meglévő bevételi források mellett újabbakr a
van szükség. Erre történtek is kedvező - sajnos nem kellő mértékű lépések a korábban rekord
profitot termel ő bankszektor és a szintén óriási bevételeiket külföldre kimentő multinacionáli s
cégekkel szemben.

Ettől függetlenül a választópolgárok széles körében mégis elterjedt, miszerint a rendőrség
munkatársai úgy mennek ki az utcákra, hogy feletteseik előírják nekik, milyen nagyságrendű
összeget kell bírságként behajtani az emberektől . Ez — amennyiben így van — rendkívül káros é s
helytelen hozzáállás, és mint olyan a Belügyminisztériumtól nem támogatást, hanem üldöztetés t
kell kapjon .

Várjuk megtisztelő válaszát !

Budapest, 2012 . október 25 .

Dr. t . d
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Zagyva György Gyula
Jobbik Magyarországért Mozgalom
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